
令和 5 年 2 月 

 

お取引先各社 様 

 

 

「さりお」発行スケジュール変更のお知らせ 

 

 

㈱山陽メディアネット 

岡山市北区新屋敷町 1-1-18 

山陽新聞新屋敷町ビル 1 階 

TEL086-241-5252 

HP：http://www.soac.co.jp/ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。当初、6 月・10 月は金曜日 4 回発行を予定しておりましたが、都合に

より 6 月 9 日号・10 月 13 日号を休刊とさせて頂きます。 

今後の発行予定については、弊社ホームページ等でお知らせ致します。 

お取引先各社様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご賢察の上、今後ともご愛

顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

http://www.soac.co.jp/

